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AQUISIGAO DE
https://discricionarias.transfereg EQUIPAMENTO E
ov'SlI:teratgo‘:’t;:z/whljtn:r:)aséco BELO FUNDACAQ mfl\ii:\?elme para PrESCAO e \icreRio  Organizagdo d ANTONIO
775512 MsultarProposta/ResultadoDaton o 17200429000125 BENJAMIN  CONVENIO  SIM Contas rganizacao da  56,15/3012  31/12/2020 24740005 2012 RP2 INDIVIDUAL 1 250.000,00 R$250.000,00 250.000,00  250.000,00 235.264,00 000  20.196,82
sultaDePropostaDetalharPropost HORIZONTE GUIMARAES UNIDADE DE Concluida DA SAUDE Sociedade Civil ROBERTO
a.do?idProposta=604387&Usr=gu ATENGAO
est&Pwd=guest ESPECIALIZADA EM
SAUDE.
AQUISIGAO DE
https://discricionarias.transfereg EQUIPAMENTO E
ov'SlI:teratgo‘:’t;:z/whljtn:r:)aséco BELO FUNDACAO mfl\ii:\?elme para PrEStBEaOde | crERIO  Organizacdo d WALTER
797868 MSultarProposta/ResultadoDaton o 17200429000125 BENJAMIN ~ CONVENIO  SIM Contas rganizacao da  5¢,15/3013  04/05/2024 27670001 2013 RP2 INDIVIDUAL 1 102.700,00  R$100.000,00 100.000,00  102.700,00 102.250,00 0,00 3.185,14
sultaDePropostaDetalharPropost HORIZONTE GUIMARAES UNIDADE DE Concluida DA SAUDE Sociedade Civil TOSTA
a.do?idProposta=816162&Usr=gu ATENGAO
est&Pwd=guest ESPECIALIZADA EM
SAUDE
ovrtamagotmfvoumaras/es REFORMA DE
. 8o FUNDACAO UNIDADE DE Prestacdo de -
11450 MsultarProposta/ResultadoDaCon o BELO 500050000105 geyjamin CONTRATO gy ATENCAO Contas MINISTERIO  Organizacdo da  q,10,2014 3070472021 ROPRISOPE 24880009 2014 RP6 INDIVIDUAL 1 499.99800 R$499.99800 499.998,00  499.998,00 407.545,50 0,00  121.164,60
sultaDePropostaDetalharPropost HORIZONTE DE REPASSE . DA SAUDE Sociedade Civil CASTRO
! GUIMARAES ESPECIALIZADAEM  Concluida
a.do?idProposta=901709&Usr=gu -
SAUDE
est&Pwd=guest
" REFORMA DE
. 8o FUNDACAO UNIDADE DE Prestacdo de -
g24gg3  MsultarProposta/ResultadoDaCon o BELO 0500050000105 geyjamin CONTRATO gy ATENCAO Contas MINISTERIO  Organizacdo da /152015 30/06/2022 JO MORAES ~ 24780003 2015 RP 6 INDIVIDUAL 1 24999856 R$249.998,56 249.99856  124.999,28 1.224,15 0,00  156.498,33
sultaDePropostaDetalharPropost HORIZONTE DE REPASSE . DA SAUDE Sociedade Civil
! GUIMARAES ESPECIALIZADAEM  Concluida
a.do?idProposta=1019038&Usr=g -
SAUDE
uest&Pwd=guest
ovrtamagotmfvoumaras/es REFORMA DE
. 8o FUNDACAO UNIDADE DE Prestacdo de -
82517  MsultarProposta/ResultadoDaCon o BELO 500050000105 geyjamin CONTRATO gy ATENGAO Contas MINISTERIO  Organizado da /15 2015 30/06/2022 ANTONO 24730004 2015 RP 6 INDIVIDUAL 1 199.99950 R$199.999,50  199.999,50 99.999,75 721,52 000 124.104,33
sultaDePropostaDetalharPropost HORIZONTE DE REPASSE . DA SAUDE Sociedade Civil ANDRADE
! GUIMARAES ESPECIALIZADAEM ~ Concluida
a.do?idProposta=1019039&Usr=g -
SAUDE
uest&Pwd=guest
https://discricionarias.transfereg
ov'SlI:teratgo‘:’t;:z/whljtn:r:)aséco BELO FUNDACAO skqgéﬂig(; . Prestaiode \\\isTERIO  Organizagiio d MARCELO
840253  MsultarProposta/ResultadoDaton ;o 17200429000125 BENJAMIN  CONVENIO  SIM b Contas rganizacao da 5 ,15/3016  31/12/2020 ALVARO 37130002 2016 RP 6 INDIVIDUAL 1 61.202,40  R$55.232,00  55.232,00 61.202,40 51.955,20 000  11.330,90
sultaDePropostaDetalharPropost HORIZONTE GUIMARAES MEDICOS DE USO Concluida DA SAUDE Sociedade Civil ANTONIO
a.do?idProposta=1126901&Usr=g UNICO
uest&Pwd=guest
AQUISIGAO DE
https://discricionarias.transfereg EQUIPAMENTO E
ov'SlI:teratgo‘:’t;:z/whljtn:r:)aséco BELO FUNDACAQ mfl\ii:\?elme para PrEStCAO e \icreRio  Organizagdo d EROS
g4ga77  MsultarProposta/ResultadoDaton ;o 17200429000125 BENJAMIN  CONVENIO  SIM Contas rganizacao da 1515017 31/12/2021 27590007 2017 RP6 INDIVIDUAL 1 42000000 R$420.000,00 287.930,00  287.930,00 287.930,00 0,00 1.593,04
sultaDePropostaDetalharPropost HORIZONTE GUIMARAES UNIDADE DE Concluida DA SAUDE Sociedade Civil BIONDINI
a.do?idProposta=1216516&Usr=g ATENGAO
uest&Pwd=guest ESPECIALIZADA EM
SAUDE
AQUISIGAO DE
https://discricionarias.transfereg EQUIPAMENTO E
ov'SlI:teratgo‘:’t;:z/whljtn:r:)aséco BELO FUNDACAO mfl\ii:\?elme para PrEStacaOde | crERIO  Organizacdo d REGINALDO
g4ga7s  MsultarProposta/ResultadoDaton o 17200429000125 BENJAMIN  CONVENIO  SIM Contas rganizacao da 41 ,15/3017  17/07/2020 14110009 2017 RP6 INDIVIDUAL 1 140.000,00 RS 140.000,00 139.560,00  139.764,50 139.560,00 0,00 1.189,52
sultaDePropostaDetalharPropost HORIZONTE GUIMARAES UNIDADE DE Concluida DA SAUDE Sociedade Civil LOPES
a.do?idProposta=1216518&Usr=g ATENGAO
uest&Pwd=guest ESPECIALIZADA EM
SAUDE
AQUISIGAO DE
https://discricionarias.transfereg EQUIPAMENTO E
ov'SlI:teratgo‘:’t;:z/whljtn:r:)aséco BELO FUNDACAQ mfl\ii:\?elme para PTESCAO e\ icreRio  Organizagdo d
gs3199  MsultarProposta/ResultadoDaton ;o 17200429000125 BENJAMIN  CONVENIO  SIM Contas rganizacao da - y3,15/7017  31/12/2020 AECIO NEVES 28890002 2017 RP6 INDIVIDUAL 1 100.000,00 R$100.000,00  92.780,00 92.780,00 92.780,00 0,00 763,64
sultaDePropostaDetalharPropost HORIZONTE GUIMARAES UNIDADE DE Concluida DA SAUDE Sociedade Civil
a.do?idProposta=1252686&Usr=g ATENGAO
uest&Pwd=guest ESPECIALIZADA EM

SAUDE
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https://discricionarias.transfereg

ov.sistema.gov.br/voluntarias/Co
nsultarProposta/ResultadoDaCon
sultaDePropostaDetalharPropost

a.do?idProposta=1260108&Usr=g
uest&Pwd=guest

https://discricionarias.transfereg

ov.sistema.gov.br/voluntarias/Co
nsultarProposta/ResultadoDaCon
sultaDePropostaDetalharPropost

a.do?idProposta=1263951&Usr=g
uest&Pwd=guest

https://discricionarias.transfereg

ov.sistema.gov.br/voluntarias/Co
nsultarProposta/ResultadoDaCon
sultaDePropostaDetalharPropost

a.do?idProposta=1263952&Usr=g
uest&Pwd=guest

https://discricionarias.transfereg

ov.sistema.gov.br/voluntarias/Co
nsultarProposta/ResultadoDaCon
sultaDePropostaDetalharPropost

a.do?idProposta=1263953&Usr=g
uest&Pwd=guest

https://discricionarias.transfereg

ov.sistema.gov.br/voluntarias/Co
nsultarProposta/ResultadoDaCon
sultaDePropostaDetalharPropost

a.do?idProposta=1263955&Usr=g
uest&Pwd=guest

https://discricionarias.transfereg

ov.sistema.gov.br/voluntarias/Co
nsultarProposta/ResultadoDaCon
sultaDePropostaDetalharPropost

a.do?idProposta=1285958&Usr=g
uest&Pwd=guest

https://discricionarias.transfereg

ov.sistema.gov.br/voluntarias/Co
nsultarProposta/ResultadoDaCon
sultaDePropostaDetalharPropost

a.do?idProposta=1290314&Usr=g
uest&Pwd=guest

https://discricionarias.transfereg

ov.sistema.gov.br/voluntarias/Co
nsultarProposta/ResultadoDaCon
sultaDePropostaDetalharPropost

a.do?idProposta=1350565&Usr=g
uest&Pwd=guest

https://discricionarias.transfereg

ov.sistema.gov.br/voluntarias/Co
nsultarProposta/ResultadoDaCon
sultaDePropostaDetalharPropost

a.do?idProposta=1350565&Usr=g
uest&Pwd=guest

https://discricionarias.transfereg

ov.sistema.gov.br/voluntarias/Co
nsultarProposta/ResultadoDaCon
sultaDePropostaDetalharPropost

a.do?idProposta=1350565&Usr=g
uest&Pwd=guest
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Organizagdo da
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Organizagdo da
Sociedade Civil

Organizagdo da
Sociedade Civil

Organizagdo da
Sociedade Civil

Organizagdo da
Sociedade Civil

11/12/2017

11/12/2017

11/12/2017

11/12/2017

11/12/2017

30/12/2017

30/12/2017

06/09/2018

06/09/2018

06/09/2018

31/12/2021

17/09/2020

31/03/2021

31/12/2022

29/06/2024

30/12/2025

08/05/2020

17/12/2025

17/12/2025

17/12/2025

NEWTON

CARDOSO JR

SUBTENENTE

GONZAGA

ANTONIO
ANASTASIA

LINCOLN
PORTELA

RODRIGO
PACHECO

JO MORAES

RODRIGO
PACHECO

DOMINGOS
SAVIO

MARCELO
ARO

MARIO
HERINGER

37340007

29940012

38100007

35950007

37510004

24780020

37510004

27560001

37140010

14050008

2017

2017

2017

2017

2017

2017

2017

2018

2018

2018

RP6

RP6

RP6

RP6

RP6

RP6

RP6

INDIVIDUAL

INDIVIDUAL

INDIVIDUAL

INDIVIDUAL

INDIVIDUAL

INDIVIDUAL

INDIVIDUAL

INDIVIDUAL

INDIVIDUAL

INDIVIDUAL

182.890,00

248.200,00

410.000,00

100.200,00

500.000,00

300.000,00

380.000,00

685.950,00

685.950,00

685.950,00

RS 182.890,00

R$ 248.200,00

R$ 410.000,00

R$ 100.000,00

R$ 500.000,00

R$ 300.000,00

R$ 380.000,00

R$ 100.000,00

R$ 250.000,00

R$ 185.950,00

0,00

237.469,00

360.000,00

0,00

300.000,00

255.000,00

685.950,00

685.950,00

685.950,00

120.871,00

237.469,00

360.000,00

67.625,00

348.900,00

300.000,00

255.000,00

358.823,54

358.823,54

358.823,54

120.871,00

237.469,00

360.000,00

67.560,00

348.900,00

0,00

254.999,99

358.823,54

358.823,54

358.823,54

0,00

0,00

305.355,11

540,34

540,34

540,34

108,48

781,59

849,48

201,60

6.783,99

0,00

2.254,06

0,00
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a.do?idProposta=1350565&Usr=g
uest&Pwd=guest
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ov.sistema.gov.br/voluntarias/Co
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https://discricionarias.transfereg

ov.sistema.gov.br/voluntarias/Co
nsultarProposta/ResultadoDaCon
sultaDePropostaDetalharPropost

a.do?idProposta=1505878&Usr=g
uest&Pwd=guest

https://discricionarias.transfereg

ov.sistema.gov.br/voluntarias/Co
nsultarProposta/ResultadoDaCon
sultaDePropostaDetalharPropost
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06/09/2018

06/12/2018

11/12/2019

11/12/2019

30/12/2020

07/12/2021

07/12/2021

07/12/2021

30/12/2021

31/10/2022

17/12/2025

13/01/2021

29/07/2022

29/07/2022

26/11/2023

26/06/2023

26/06/2023

21/11/2025

21/12/2024

15/10/2025

REGINALDO
LOPES

JO MORAES

EROS
BIONDINI

RODRIGO
PACHECO

SUBTENENTE
GONZAGA

SUBTENENTE
GONZAGA

TIAGO
MITRAUD

TIAGO
MITRAUD

RELATOR
GERAL

SUBTENENTE
GONZAGA

14110009

24780019

27590019

37510003

29940004

29940002
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81000687
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2018

2018

2019

2019

2020

2021

2021

2021

2021

2022

RP6

RP6

RP6

RP6

RP6

RPS

RP6

INDIVIDUAL

INDIVIDUAL

INDIVIDUAL

INDIVIDUAL

INDIVIDUAL

INDIVIDUAL

INDIVIDUAL

INDIVIDUAL

RELATOR
GERAL

INDIVIDUAL

1

685.950,00

250.000,00

700.000,00

700.000,00

196.225,00

208.175,00

208.175,00

998.524,00

971.711,00

1.273.899,00

R$150.000,00  685.950,00

R$ 250.000,00  165.900,00

RS 200.000,00 0,00
RS 500.000,00 0,00
RS 196.225,00 0,00
RS 200.000,00 0,00

R$ 1.476,00 0,00

R$998.524,00  376.162,05

R$971.711,00  177.872,05

RS 196.636,00 1.273.899,00

358.823,54

1.280.079,59

509.088,00

509.088,00

138.697,71

148.815,20

148.815,20

755.861,95

793.838,95

952.232,00

358.823,54

165.900,00

509.088,00

509.088,00

138.697,71

148.815,20

148.815,20

755.669,95

793.838,95

952.232,00

540,34

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

11.446,88

0,00

17.374,88

0,00

1.125.428,32

6.519,60

6.519,60

3.970,08

3.970,08

17.413,15

0,00
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2022 RP 6

2023 RP 6

INDIVIDUAL

INDIVIDUAL

1

1

1.273.899,00 R$1.077.263,00 1.273.899,00

202.396,00

R$ 193.769,00

193.769,00

952.232,00

0,00

952.232,00

17.374,88

0,00



